KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
KÖLTSÉGVETÉSI, VÁROSFEJLESZTÉSI ÉS MEZŐGAZDASÁGI BIZOTTSÁGA
5-6/2019. sz. Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 2019. április 16. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 13. számú helyisége

Jelen vannak:
Pethő Attila	a bizottság elnöke
Gmoser András	a bizottság tagja
Szlovák Pál	a bizottság tagja
Pohankovics András	alpolgármester
Molnár Éva	költségvetési referens
dr. Turán Csaba	jegyző
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető
	vagyongazdálkodási referens

Pethő Attila, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 3 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

[bookmark: _GoBack]NAPIREND:
1. A 2019. április 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
1. Egyéb aktuális kérdések


1.

Molnár Éva költségvetési referens ismertette
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A Polgármesteri Hivatal és a hozzá kapcsolódó önállóan működő költségvetési szervek pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátására kötött megállapodás felülvizsgálata
· fejlesztési célú hitel felvétele tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

13/2019. (IV.16.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 
· A 2019. évi költségvetés módosítása
· A Polgármesteri Hivatal és a hozzá kapcsolódó önállóan működő költségvetési szervek pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátására kötött megállapodás felülvizsgálata
· fejlesztési célú hitel felvétele tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen
Dr. Turán Csaba jegyző ismertette a
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről
· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása
· A Kiskőrösi Labdarúgó Club támogatási kérelmének elbírálása
· Bírósági ülnökök megválasztása
· A 93/2017. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A 66/2017. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A fürdő elnevezése
· Baráti Társaság Kiskőrösért Egyesület névhasználat iránti kérelme
· A Kiskőrösi Kézilabda Sportszervezet Kft. támogatási kérelmének elbírálása
· A Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum igazgató (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· Radics Rómeóné lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

14/2019. (IV.16.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága 
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2018. évi tevékenységéről
· A Hétszínvirág Oktatási és Kulturális Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása
· A Kiskőrösi Labdarúgó Club támogatási kérelmének elbírálása
· Bírósági ülnökök megválasztása
· A 93/2017. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A 66/2017. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A fürdő elnevezése
· Baráti Társaság Kiskőrösért Egyesület névhasználat iránti kérelme
· A Kiskőrösi Kézilabda Sportszervezet Kft. támogatási kérelmének elbírálása
· A Petőfi Szülőház és Emlékmúzeum igazgató (magasabb vezető) beosztás ellátására pályázat kiírása
· Radics Rómeóné lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása
· Király Henrietta lakásbérleti jogviszonyának meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette „A 0415/134 hrsz-on nyilvántartott, kivett szántó művelési ágban lévő ingatlan belterületbe vonása” tárgyú előterjesztést.
Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 3 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

15/2019. (IV.169.) KVM. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Költségvetési, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bizottsága a „A 0415/134 hrsz-on nyilvántartott, kivett szántó művelési ágban lévő ingatlan belterületbe vonása” tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


2.

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla jegyzőkönyvvezető ismertette a bizottság tagjaival, a SYNLAB Hungary Kft. szakmai igazgatójának Érckövi Évának a tájékoztatását a rendelőintézetben működő labor előjegyzésen alapuló működése során keletkezett problémák kezelésére vonatkozóan. A szakmai vezető ígéretet tett az informatikai rendszer fejlesztésére, a vizeletvizsgáló automata, leletnyomtató bekötését az informatikai rendszerbe, melynek megvalósítására néhány hét türelmet kérnek. Dolgoznak továbbá az online leletküldési rendszer kiépítésén is, mely azonban hosszabb időt vesz igénybe.
Jegyzőkönyvvezető tájékoztatta a Bizottság tagjait a Magyar Közút Nonprofit Kft. a jelzőlámpák működésével kapcsolatos állásfoglalásáról, mely szerint:
· a főútvonalon elhelyezett jelzőlámpák a gyalogátkelő helyen működő jelzőlámpákkal összehangoltan működnek, forgalomírányítás nélküli gyalogátkelőhely a vonatkozó jogszabályokra figyelemmel nem lehetséges,
· a Bajcsy-Zs. utcai csomópontnál a hosszabb ideig tartó zöld jelzés biztosításához további felmérések szükségesek, forgalomszámlálás,
· a jelzőlámpás csomópontokban visszaszámláló elhelyezésének telepítését a szolgáltató támogatja, melynek költsége kb 3 millió forint,
· a Rákóczi utcai csomópontnál a jelzőlámpák 21 órától történő villogó fényre állítása érdekében a fázisterv módosítása folyamatban van.


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,45 perckor bezárta.


Kmf.






	Pethő Attila	Gmoser András
	a bizottság elnöke	a bizottság tagja




	Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla
	jegyzőkönyvvezető
3

